



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

5 - Ocak - 1993 - Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1023 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Trafik Kazası, Hırsızlık ve

Küçük Yaşta Kız Kaçırma Olayları Arttı...

1992 Yılında İlçemizde 45 Trafik Kazası Meydana Geldi

— 1992 yılı içerisinde Polis ve Jandarma bölgelerinde toplam 162 olay vuku buldu.

Acısıyla tathısıyla geride bıraktığımız 1992 yılında ilçemizde önemli derecede bir olay vuku bulmazken, trafik kazası, hırsızlık ve kız kaçırma olaylarında artış olduğu görüldü.

İlçe kaymakamı İbrahim Çay'dan alınan bilgiye göre 1992'de Polis ve Jandarma bölgesinde meydana gelen olaylar şöyle :

POLİS BÖLGESİ

Trafik kazası 45, Hırsızlık 18, Kız kaçırma 8, Sarkıntılık 8, Bıçakla yaralama 6, Müessir fiil 4, Darp 2, 1918 sayılı kanuna muhalefet 2, 2863 sayılı kanuna muhalefet 1, Yangına sebebiyet vermek 7, Silahla meskene saldırı 1, Kumar 2, İntihar 6, Görevli memura hakaret 5, İzzar 2, Sahte para sürme 1, Yankesicilik 2, Tehdit 1, Porno film oynatmak 1 ve Dikkatsizlik sonucu yaralama 1.

JANDARMA BÖLGESİ

Trafik kazası 12, Yaralama 5, İntihar 3, Yangın 4, Suda boğulma 5, Öldürme 1, Kazaen ölüm 2, Kız kaçırma 1, Darp 1, Hırsızlık 2 ve Mesken mahsuniyetini ihlal 1.

Kaymakam İbrahim Çay 1992'de ilçemizde önemli derecede bir olayın vuku bulmadığını belirterek, 1993 yılının ülkemiz ve ilçemiz açısından daha iyi olmasını dileyerek, sürücülerin biraz daha dikkatli olmalarını istedi.

Alüminyum Yeni Yıla

Zamlı Girdi

Etibank Alüminyum İşletmeleri'nde üretilen Alüminyum ürünlerine yüzde 2.1 ile 6.92 arasında değişen oranlarda zam yapıldı.

İşletme yetkililerinin açıklamasına göre yeni yılın başından itibaren uygulamaya başlanan zamlı fiyatlar şöyle :

Külçe Alüminyum 12 bin 890 liradan 13 bin 369 liraya, Alüminyum levha 17 bin 950 liradan 19 bin liraya, Profil 18 bin 800 liradan 20 bin liraya, Alüminyum folyo 33 bin 800 liradan 34 bin 500 liraya, yuvarlak ingot 14 bin 700 liradan 15 bin 600 liraya yükseltildi.

Siyah Beyaz TV'ler Kaldırılacak...

Mahkumlara Renkli Televizyon

— İlçemiz cezaevindeki eski ve siyah beyaz TV'lerin yerini artık renkli ve yeni televizyonlar alıyor.

İlçe yetkililerinin cezaevini ziyaretleri sırasında sorunlarını dile getiren mahkumlar önemli bir sorunun bulunmadığını, an-

cak eski ve siyah beyaz TV'lerin renkliye dönüştürülmesini istemişlerdi.

Bunun üzerine DYP il genel meclisi üyesi Faruk Üzümcü başkanlığında bir komite oluşturulmasına karar verilmiş ve Faruk Üzümcü 100 mark ile

■ Devamı Sayfa 2'de

Bosna-Hersek'e Destek Amacıyla Resim Sergisi Açılıyor

Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi bölümü ile Seydişehir Meslek Yüksek Okulunun müştereken düzenlediği Resim Sergisi 6 Ocak Çarşamba günü saat 16.30'da Yüksek Okul salonun-

da açılacak.

Açılacak olan resim sergisine şu sanatçılar katılacak; Yrd. Doç. Dr. Alaybey Karoğlu, Yrd. Doç. Dr. Erol Yıldır, Yrd. Doç. Dr. Can Şahin, Öğretim Gör.

■ Devamı Sayfa 2'de

Bozkır'lılar Yardımlaşma ve Dayanışma Toplantısı Yaptı

Seydişehir'de yaşayan Bozkır'lı Esnaf, Memur ve İşçiler geçtiğimiz Cumartesi günü Belediye düğün salonunda hasretlik giderdiler.

Hemşehrilerin bir birleriyle tanışma ve sorunların tesbiti konusundaki sohbet toplantısında Seydişehir'in Vilayet olması ve diğer sorunlarına sa-

hip çıkılması, Bir Lokal açılması, Fakir ve Kimse-sizlere yardım yapılması Yüksek Öğretim görenlere yardım edilmesi, hasta olanlara ve kan ihtiyacı olanlara acil olarak yardım sağlanması, yok olmak üzere olan el sanatlarının canlandırılması, yeni ANTALYA Yolu güzergahun-

■ Devamı Sayfa 2'de

Türk Dünyasına Hayırlı Olsun

Azerbaycan Modern Türk Alfabesine Geçti

«Bakü'den ulaşan habere göre, Azerbaycan Cumhuriyetinde 1992-1993 Öğretim yılında, Temel Eğitim Modern Türk Alfabesi ile verilmeye başlandı.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

93'E MERHABA

Sefa KOYUNCU

1993 ile ilgili beklentilerimiz nelerdir? Elbette ki herşeyden önce huzurlu bir yıl geçirmek ilk dileğimiz.

İkinci olarak siyasî ve ekonomik istikrar. Kalkınma ve Refah.

Bu umumi dileklerden sonra sanayide, turizmde ve diğer sektörlerdeki beklentilere gelince :

TÜSİAD üyesi Rahmi Koç'a göre yeteri kadar sanayi yatırımı yapılamayan 1992 yılı «Konuşularak geçirilen kayıp bir yıl oldu»

Sanayicilerin diğer bir şikayeti ise, teşviklerden, hükümete yakın kişilerin istifade etmesi.

Sanayiciler 1993'e umutla bakıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

İş ve İşçi Bulma Kurumu Seydişehir Büro Şefi Rifat Çetinkaya :

“İşçi Bulmaya Yazılanlar Kayıtlarını Yeniletmeli,,

— Rifat Çetinkaya kayıt yenileme işleminin mektup veya telefonla da yapılabileceğini söyledi.

İş ve İşçi Bulma Kurumu Seydişehir Büro Şefi

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

BAKİYE

Geriye dönüp bakıldığı zaman 1992 senesinde Seydişehir'in ana meselelerinin yerinde saydığı görülüyor.

Antalya yolu olanca ilerlemeye rağmen trafiğe açılmadı. Konya-Seydişehir arasında çalışmalar yetersiz.

Seydişehir'i, Durak, Derebuçak, Huğlu'ya bağlayacak yolu açma çalışmaları büyük ölçüde tamamlanmış olmakla birlikte, stabilizesi ve asfaltlaması 1993'e devretti. Kış şartlarında bu yoldan yolculuk yapma imkanı yok.

■ Devamı Sayfa 2'de